019.9821.2021.0052459-98. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido a Fundação José Silveira, em razão da prestação de Serviços médicos 
nas diversas unidades hospitalares do Estado, executados no mês de Abril/2021, no valor total de 
R$ 12.041.405,20 (Doze milhões, quarenta e um mil, quatrocentos e cinco reais e vinte centavos) 
Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.39, Fonte 
de Recurso: 100/130/281.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.8987.2021.0055440-84.

[...]

reconhece que é devido a SM - Assessoria Empresarial e Gestão Hospitalar Ltda, em razão 
da prestação de serviços de saúde nos setores de UTI e Enfermaria COVID e UTI Geral do 
Hospital Geral Prado Valadares - HGPV, executados no mês de Abril/2021, no valor total de 
R$ 618.387,84 (Seiscentos e dezoito mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro 
centavos). Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 
33.90.39/33.90.92, Fonte de Recurso: 100/130/281.

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº.